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HavnmeHoBaHMe

Cyn Mo/iouHbIN C KPYNoWi (puc)
Xneb NiweHnYHbIN
MAC/I0 CIMBOYHOE (MOPLUAMN)
Cok (/lngep-A)

MToro
Kalua oBcaHas "I"epkynec”
Yaii ¢ numoHoM
MAC/I0 C/IMBOYHOE (MOPLINAMN)
Xneb niweHWYHbINA

MToro
Kawa Xmakas Mono4Has M3 MaHHoN kpynbl (181)
Xne6 niweHnYHbIl
MAC/I0 CNMBOYHOE (MOPLUNAMMN)
Cok (Jlngep-A)

Ntoro
KapTodenbHoe niope
Yali ¢ ’MMOHOM
Xneb nweHnYHbIl
MAC/0 C/IMBOYHOE (MOPLUAMN)
Cocucku "Ocobble xananp"

Ntoro
Kalua rpeyHesas
Xneb nweHNYHbIR
MAC/IO C/IMBOYHOE (MOPLINAMN)
Cok (Jlngep-A)

NToro
Cyn MOSIOYHBIN € Kpynoi (puc)
Xne6 nweHNYHbIN
MAC/0 CIMBOYHOE (MOPLUAMN)
Cok (Nngep-A)

Wtoro
Puc oTBapHoii
Xne6 niweHnYHbINA
Yaii ¢ numoHom
MAC/O CNNBOYHOE (MOPLNAMMN)
Cocuckm "Ocobble xansanb"

WToro
Kala xunakas Mono4YHas U3 MaHHON Kpynbl
Xne6 nweHNYHbIN
MAC/0 CIMBOYHOE (MOPLUAMN)
Cok (Nngep-A)

WToro
Kalua oBcaHasa "Iepkynec”
Xneb nweHNYHbINA
MAC/1I0 CIMBOYHOE (MOPLMNAMN)
Yali ¢ nuMoHOM

MToro
Kala Xuakas MonoyHas u3 MaHHoi kpynbl (181)
Xneb nweHWYHbIN
MAC/10 CNNBOYHOE (MOPLUMNAMMN)
Cok (Nngep-A)

nToro

Bbixog,r

200
100
10
200
510
180
200
10
75
465
210
75
10
200
495
150
200
75
10
50
485
210
75
10
200
495
200
100
10
200
510
100
75
200
10
50
435
210
75
10
200
495
180
75
10
200
465
210
75
10
200
495

Benku,r
4,82
7,9
0

12,72
73
0,04

5,92
13,26

5,92
43
0,04
5,92

4,75
15,01

8,56

5,92

14,48
4,82
7,9

12,72

5,92
0,04

4,75
10,71

6,03

5,92

11,95
73
5,92

0,04
13,26

5,92

5,92

Xwupbl,r

10,22

17,85

8,95

21,75

12,76

10,22

12,42

17,85

8,95

1,02
1
8,2

8,9

8,2
0,75

0,75
8,2

3,81
0,75
8,2

0,75

8,2
6,75

347
0,75
B2

8,9
0,75
8,2

0,75
8,2

Yrnesogbl,r

16,83

48,3

01

4
69,23

32

10,12

01

36,22
78,44

36,22
0,1

40,32
42,3
10,12
36,22
01

88,74
54,17
36,22

01

94,49
16,83
48,3
01

69,23

36,22
10,12

01

46,44
42,23
36,22

82,55
32
36,22
0,1
10,12
78,44

36,22
0,1

40,32

3L,Kkkan
1324
235
75
15
457,4
238
41,26
75
176,25
530,51

176,25
75
15

266,25
164,2
41,26
176,25
75
80,5

537,21
285,21
176,25
75
15

551,46
132,4
235
75
15

457,4

176,25
41,26
75
80,5
373,01
224,27
176,25
75
15
490,52
238
176,25
75
41,26
530,51

176,25
75
15
266,25
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KapTotenbHoe ntope
Xneb6 MeHNYHBbII
Yaii ¢ nTMMOHOM
MAC/I0O CNINBOYHOE (MOPLMAMWN)
Cocucku "Ocobble xananp"
NTtoro
Puc oTBapHoli
Xneb nweHWYHbIN
Yali ¢ nuMOHOM
MAC/10 CIMBOYHOE (NOPLMNAMMN)
Cocuckn "Ocobble xananp"

MToro

150
75
200
10
50
485
100
75
200
10
50
435

4,3
5,92
0,04

4,75
15,01

5,92
0,04

4,75
10,71

6,05
0,75

82
6,75
21,75

0,75

8,2

6,75
15,7

42,3
36,22
10,12

0,1

88,74

36,22

10,12

01

46,44

164,2
176,25
41,26
75
80,5
537,21

176,25
41,26
75
80,5
373,01
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HanmeHoBaHue

LLin n3 ceexeit KanycTbl
BuHerpeT oBoLLyHO
Xneb6 nweHNYHbIN
MAC/I0 CNMBOYHOE (MOPLNAMMWN)
Cok (Jlnpep-A)
WToro
PacconbHUK foMalLHWii
MakapoHbl 0TBapHble
Cocucku "Ocobble xananp"
Xneb6 nweHUYHbIN
MAC/I0 CNNBOYHOE (MOPLUNAMMN)
Yait ¢ nMoHOM
MToro
Bopuy
CwmertaHa
MopKOBHbIVi canat
CbIP (MOPLMAMMN)
Xneb nweHNYHbIA
MAC/I0 CNMBOYHOE (MOPLNAMMN)
Cok (Jlngep-A)
NToro
Cyn c 6060BbIMM (119)
MakapoHbl 0TBapHbIe
Cocucku "Ocobble xansnp"
Xneb nieHnyHbIi
MAC/1I0 CNMBOYHOE (MOPLUNAMMN)
Cok (Jlngep-A)
MToro
LLLn n3 cBexell kanycTbl ¢ KapTodenem
Mnos ¢ Kypuueit
Xneb NiweHNYHbIA
MAC/IO CNMBOYHOE (NMOPLUNAMMN)
Cok (Jlngep-A)
NToro
PacconbHWUK NeHNHrpaackuii (96)
BuHerpeT 0BOLLHOA
Xneb niweHnYHbI
MAC/IO CNMBOYHOE (NMOPUNAMMN)
Cok (Jlugep-A)
NTtoro
bopuy co cexeli kanycToi u TomaTom
CmeTaHa
MopKoBHbIii canat
ChbIP (MOPLMSIMU)

Xneb nweHNYHbIN

Bbixoa,r

585

635

605

635

610

585

200
100
75
10
200

200
100
50
75
10
200

200
10
100
10
75
10
200

200
100
50
75
10
200

200
150
50
10
200

200
100
75
10
200

200
10
100
10
75

benku,r

1,57
5,92

7,49

4,75
5,92

0,04
10,71

0,25
1,22
2,32
5,92

9,71
5,72

4,75
5,92

16,39

17,8
3,95

21,75
1,61
1,57

5,92

9,1

0,25
1,22
2,32
5,92

Xupbl,r

10,18
0,75
8,2

19,13

6,75
0,75
82

7,09
2,95
0,75

8,2

20,99
38,52

6,75
0,75
8,2

54,22

13,7
0,5
8,2

22,4
4,07
10,18
0,75
8,2

10

7,09

2,95
0,75

Yrnesoabl,r

6,7
36,22
0,1

47,02

36,22
0,1
10,12

46,44

0,34
6,49

36,22

0,1

47,15

12,49

36,22
0,1

52,81

27,32
24,15
01

55,57

56,6

9,58
6,7
36,22

0,1

20
0,34
6,49

36,22

AL, kKkan

129,23
176,25
75
15
395,48

80,5
176,25
75
41,26

373,01

20,4
95,83
36,4
176,25
75
15

418,88
439,4

80,5
176,25
75
15
786,15

304
117,5
75
15
511,5
85,8
129,23
176,25
75
'15
481,28
190
20,4
95,83
36,4
176,25



H MAC/O CIMBOYHOE (MOPLMNAMMN) 10 0 82 01 75

Cok (/lngep-A) 200 4 15
WToro 605 14,71 30,99 67,15 608,88
PacconbHWK foMaLLHWIA 200
a Xne6 NweHNYHbI 75 5,92 0,75 36,22 176,25
(E- MAC/I0 CNMBOYHOE (MOPLUUNAMMN) 10 0 8,2 0,1 75
Bg Cok (Jlngep-A) 200 4 15
MToro 485 5,92 8,95 40,32 266,25
LLin 13 cBexelt KanycTbl € KapToenem 200
MnoB ¢ Kypuueii 150 17,8 13,7 27,32 304
y Xneb NuweHNYHbI 50 3,95 0,5 24,15 1175
v MAC/IO CTMBOYHOE (MOPUMAMMN) 10 0 8,2 0,1 75
Yaii ¢ "MMOHOM 200 0,04 0 10,12 41,26
WToro 610 21,79 22,4 61,69 537,76
Pary oBsoLyHoe 200 2,2 16 13,4 202
MakapoHbl 0TBapHble 100
U  Cocucku "Ocobble xanans" 50 4,75 6,75 80,5
EA Xneb NLIEHNYHbI 75 5,92 0,75 36,22 . 176,25
v MAC/I0 CNINBOYHOE (NOPLNAMMN) 10 0 8,2 0,1 75
Cok (Jlngep-A) 200 4 15
MToro 635 12,87 31,7 53,72 548,75
Bopuy, 200
CwmeTaHa 10 0,25 2 0,34 20,4
Canar u3 CBeXux orypLos v NomMuaopos 90 0,8 9,1 2,6 95,4
i CbIP (MOPLMAMWN) 10 2,32 2,95 0 36,4
5 Xneb6 nieHnYHbIR 75 5,92 0,75 36,22 176,25
MAC/IO CZINBOYHOE (MOPLMAMN) 10 0 82 0,1 75
Cok (Jlngep-A) 200 15
NTtoro 595 9,29 23 43,26 418,45
bopLy co cBexeli KanycToi 1 ToMaTom 200 5 10 20 190
CmeTaHa 10 0,25 2 0,34 20,4
MopKOBHbI canat 100 1,22 7,09 6,49 95,83
E CbIP (MOPUMAMN) 10 2,32 2,95 0 36,4
MK) Xneb6 nieHnYHbI 75 5,92 0,75 36,22 176,25
MAC/I0O CIMNBOYHOE (MOPLNAMMN) 10 0 8,2 o 75
Cok (Jlngep-A) 200 4 15

NToro 605 14,71 30,99 67,15 608,88



